
CEGLIE MESSAPICA, 15/10/2023

tempo migliore
Punteggio Campionato

pos pilota Vespa Club tempo pen. tempo totale tempo pen. tempo totale

1 Lotito Luca Acquaviva Delle Fonti 01:12,43 0 01:12,43 2 01:08,86 0 01:08,86 1 01:08,86 20 25 45

2 Zaccaria Marco Martina Franca 01:10,62 0 01:10,62 1 SQUALIFICATO 0 SQUALIFICATO 35 01:10,62 25 1 26

3 Marangi Filippo Martina Franca 01:13,84 3 01:19,84 4 01:12,30 1 01:14,30 2 01:14,30 13 20 33

4 Ciccarone Alessandro Acquaviva Delle Fonti 01:21,07 1 01:23,07 6 01:15,24 0 01:15,24 3 01:15,24 10 16 26

5 Giustino Bartolomeo Acquaviva Delle Fonti 01:18,17 1 01:20,17 5 01:16,71 0 01:16,71 4 01:16,71 11 13 24

6 Ferrulli Angelo Acquaviva Delle Fonti 01:42,99 11 02:04,99 23 01:17,92 0 01:17,92 5 01:17,92 1 11 12

7 Marinelli Giuseppe Acquaviva Delle Fonti 01:17,57 1 01:19,57 3 01:18,81 0 01:18,81 6 01:18,81 16 10 26

8 D Amore Antonio� Taranto 01:22,26 3 01:28,26 9 01:16,89 2 01:20,89 7 01:20,89 7 9 16

9 Foscherini Mario Taranto 01:25,36 0 01:25,36 8 01:22,83 0 01:22,83 8 01:22,83 8 8 16

10 Schiavone Mimmo Crispiano 01:21,45 1 01:23,45 7 01:19,66 2 01:23,66 9 01:23,45 9 7 16

11 Caramia Vito Martina Franca 01:26,58 1 01:28,58 10 01:26,02 2 01:30,02 10 01:28,58 6 6 12

12 Marangi Antonio Taranto 01:29,19 0 01:29,19 11 01:25,00 4 01:33,00 13 01:29,19 5 3 8

13 Salamina Mattia Martina Franca 01:23,97 3 01:29,97 12 01:24,58 3 01:30,58 11 01:29,97 4 5 9

14 Monfreda Michele Acquaviva Delle Fonti 01:33,85 3 01:39,85 15 01:31,03 0 01:31,03 12 01:31,03 1 4 5

15 Lagravinese Francesco Acquaviva Delle Fonti 01:28,25 4 01:36,25 14 01:20,21 7 01:34,21 14 01:34,21 2 2 4

16 Nuovo Franceso Crispiano 01:37,75 2 01:41,75 16 01:32,30 1 01:34,30 15 01:34,30 1 1 2

17 Olivieri Cosimo Martina Franca 01:33,89 1 01:35,89 13 01:31,21 5 01:41,21 17 01:35,89 3 1 4

18 Millarte Giovanni Taranto 01:48,62 0 01:48,62 18 01:37,33 0 01:37,33 16 01:37,33 1 1 2

19 Bufano Martino Martina Franca 01:48,80 6 02:00,80 21 01:38,30 2 01:42,30 18 01:42,30 1 1 2

20 Ciraci  Massimiliano� Ceglie Messapica 01:36,38 6 01:48,38 17 01:37,63 4 01:45,63 19 01:45,63 1 1 2

21 Campanella Alfredo Taranto SQUALIFICATO 0 SQUALIFICATO 33 01:35,00 6 01:47,00 20 01:47,00 1 1 2

22 Aloisio Pasqule Putignano SQUALIFICATO 0 SQUALIFICATO 34 01:41,10 3 01:47,10 21 01:47,10 1 1 2

23 Bianco Pietro Putignano SQUALIFICATO 0 SQUALIFICATO 35 01:48,56 1 01:50,56 22 01:50,56 1 1 2

24 Marangiolo Michele Lizzano 01:47,91 8 02:03,91 22 01:41,54 5 01:51,54 23 01:51,54 1 1 2

25 Pastore Carlo Taranto 01:56,48 17 02:30,48 28 01:44,86 6 01:56,86 24 01:56,86 1 1 2

26 Marangi Cosimo Simone Taranto 01:48,93 4 01:56,93 19 SQUALIFICATO 0 SQUALIFICATO 36 01:56,93 1 1 2

27 Carlucci Pietro Ceglie Messapica SQUALIFICATO 0 SQUALIFICATO 36 01:50,47 4 01:58,47 25 01:58,47 1 1 2

28 Fugazzaro Gaspare Ceglie Messapica 01:53,09 10 02:13,09 25 01:52,62 3 01:58,62 26 01:58,62 1 1 2

29 Salamina Andrea Martina Franca 01:44,74 7 01:58,74 20 01:44,06 9 02:02,06 28 01:58,74 1 1 2

30 Marinelli Dario Crispiano 01:55,66 12 02:19,66 26 01:45,56 8 02:01,56 27 02:01,56 1 1 2

31 Miccoli Gabriella Taranto 02:05,61 15 02:35,61 29 01:56,11 8 02:12,11 29 02:12,11 1 1 2

32 Corigliano Marcello Lizzano 01:58,31 7 02:12,31 24 01:56,95 12 02:20,95 30 02:12,31 1 1 2

33 Santoro Anna Pia Martina Franca 02:10,88 5 02:20,88 27 SQUALIFICATO 0 SQUALIFICATO 37 02:20,88 1 1 2

34 Santoro Pasquale Ceglie Messapica SQUALIFICATO 0 SQUALIFICATO 37 02:13,06 10 02:33,06 31 02:33,06 1 1 2

35 Mezzapesa Gasperina Taranto SQUALIFICATO 0 SQUALIFICATO 38 02:15,81 26 03:07,81 32 03:07,81 1 1 2

36 Urso Vito Gabriele Ceglie Messapica 02:42,95 22 03:26,95 31 02:34,17 20 03:14,17 33 03:14,17 1 1 2

37 Vispo Coletta Caterina Putignano 02:26,41 29 03:24,41 30 SQUALIFICATO 0 SQUALIFICATO 38 03:24,41 1 1 2

38 Urso Adiana Ceglie Messapica 03:04,79 29 04:02,79 32 03:09,66 28 04:05,66 34 04:02,79 1 1 2

39 Balsamo Vito Ceglie Messapica SQUALIFICATO 0 SQUALIFICATO 39 SQUALIFICATO 0 SQUALIFICATO 39 SQUALIFICATO 1 1 2

40 Ugenti Alessio Ceglie Messapica SQUALIFICATO 0 SQUALIFICATO 40 SQUALIFICATO 0 SQUALIFICATO 40 SQUALIFICATO 1 1 2

3a PROVA CAMPIONATO INTERREGIONALE PUGLIA E BASILICATA

CATEGORIA    ASSOLUTA

1a manche 2a manche

class. 
manche

class. 
manche

1a 
manche

2a 
manche

totale 
punti



CEGLIE MESSAPICA, 15/10/2023

tempo migliore
Punteggio Campionato

pos pilota Vespa Club tempo pen. tempo totale tempo pen. tempo totale

1 Ferrulli Angelo Acquaviva Delle Fonti 01:42,99 11 02:04,99 4 01:17,92 0 01:17,92 1 01:17,92 13 25 38

2 Marinelli Giuseppe Acquaviva Delle Fonti 01:17,57 1 01:19,57 1 01:18,81 0 01:18,81 2 01:18,81 25 20 45

3 Marangi Antonio Taranto 01:29,19 0 01:29,19 2 01:25,00 4 01:33,00 3 01:29,19 20 16 36

4 Olivieri Cosimo Martina Franca 01:33,89 1 01:35,89 3 01:31,21 5 01:41,21 4 01:35,89 16 13 29

5 Carlucci Pietro Ceglie Messapica SQUALIFICATO 0 SQUALIFICATO 6 01:50,47 4 01:58,47 5 01:58,47 1 11 12

6 Santoro Pasquale Ceglie Messapica SQUALIFICATO 0 SQUALIFICATO 7 02:13,06 10 02:33,06 6 02:33,06 1 10 11

7 Urso Vito Gabriele Ceglie Messapica 02:42,95 22 03:26,95 5 02:34,17 20 03:14,17 7 03:14,17 11 9 20

8 Balsamo Vito Ceglie Messapica SQUALIFICATO 0 SQUALIFICATO 8 SQUALIFICATO 0 SQUALIFICATO 8 SQUALIFICATO 1 1 2

3a PROVA CAMPIONATO INTERREGIONALE PUGLIA E BASILICATA

CATEGORIA   PX

1a manche 2a manche

class. 
manche

class. 
manche

1a 
manche

2a 
manche

totale 
punti



CEGLIE MESSAPICA, 15/10/2023

tempo migliore
Punteggio Campionato

pos pilota Vespa Club tempo pen. tempo totale tempo pen. tempo totale totale punti

1 Lotito Luca Acquaviva Delle Fonti 01:12,43 0 01:12,43 1 01:08,86 0 01:08,86 1 01:08,86 25 25 50

2 Salamina Mattia Martina Franca 01:23,97 3 01:29,97 2 01:24,58 3 01:30,58 2 01:29,97 20 20 40

3 Nuovo Francesco Crispiano 01:37,75 2 01:41,75 3 01:32,30 1 01:34,30 3 01:34,30 16 16 32

4 Ciraci  Massimiliano� Ceglie Messapica 01:36,38 6 01:48,38 4 01:37,63 4 01:45,63 4 01:45,63 13 13 26

5 Campanella Alfredo Taranto SQUALIFICATO 0 SQUALIFICATO 6 01:35,00 6 01:47,00 5 01:47,00 1 11 12

6 Aloisio Pasqule Putignano SQUALIFICATO 0 SQUALIFICATO 7 01:41,10 3 01:47,10 6 01:47,10 1 10 11

7 Marangiolo Michele Lizzano 01:47,91 8 02:03,91 5 01:41,54 5 01:51,54 7 01:51,54 11 9 20

8 Ugenti Alessio Ceglie Messapica SQUALIFICATO 0 SQUALIFICATO 8 SQUALIFICATO 0 SQUALIFICATO 8 SQUALIFICATO 1 1 2

3a PROVA CAMPIONATO INTERREGIONALE PUGLIA E BASILICATA

CATEGORIA   PROMO

1a manche 2a manche

class. 
manche

class. 
manche

1a 
manche

2a 
manche



CEGLIE MESSAPICA, 15/10/2023

tempo migliore
Punteggio Campionato

pos pilota Vespa Club tempo pen. tempo totale tempo pen. tempo totale totale punti

1 Ciccarone Alessandro Acquaviva Delle Fonti 01:21,07 1 01:23,07 1 01:15,24 0 01:15,24 1 01:15,24 25 25 50

2 Caramia Vito Martina Franca 01:26,58 1 01:28,58 2 01:26,02 2 01:30,02 2 01:28,58 20 20 40

3 Marangi Cosimo Simone Taranto 01:48,93 4 01:56,93 3 SQUALIFICATO 0 SQUALIFICATO 4 01:56,93 16 1 17

4 Salamina Andrea Martina Franca 01:44,74 7 01:58,74 4 01:44,06 9 02:02,06 3 01:58,74 13 16 29

3a PROVA CAMPIONATO INTERREGIONALE PUGLIA E BASILICATA

CATEGORIA   UNDER18

1a manche 2a manche

class. 
manche

class. 
manche

1a 
manche

2a 
manche

1



CEGLIE MESSAPICA, 15/10/2023

tempo migliore
Punteggio Campionato

pos pilota Vespa Club tempo pen. tempo totale tempo pen. tempo totale

1 Miccoli Gabriella Taranto 02:05,61 15 02:35,61 2 01:56,11 8 02:12,11 1 02:12,11 20 25 45

2 Santoro Anna Pia Martina Franca 02:10,88 5 02:20,88 1 SQUALIFICATO 0 SQUALIFICATO 4 02:20,88 25 1 26

3 Mezzapesa Gasperina Taranto SQUALIFICATO 0 SQUALIFICATO 5 02:15,81 26 03:07,81 2 03:07,81 1 20 21

4 Vispo Coletta Caterina Putignano 02:26,41 29 03:24,41 3 SQUALIFICATO 0 SQUALIFICATO 5 03:24,41 16 1 17

5 Urso Adiana Ceglie Messapica 03:04,79 29 04:02,79 4 03:09,66 28 04:05,66 3 04:02,79 13 16 29

3a PROVA CAMPIONATO INTERREGIONALE PUGLIA E BASILICATA

CATEGORIA   FEMMINILE

1a manche 2a manche

class. 
manche

class. 
manche

1a 
manche

2a 
manche

totale 
punti



CEGLIE MESSAPICA, 15/10/2023

CATEGORIA    AUTOMATICA

tempo migliore
Punteggio Campionato

pos pilota Vespa Club tempo pen. tempo totale tempo pen. tempo totale

1 Giustino Bartolomeo Acquaviva Delle Fonti 01:18,17 1 01:20,17 1 01:16,71 0 01:16,71 1 01:16,71 25 25 50

2 Pastore Carlo Taranto 01:56,48 17 02:30,48 3 01:44,86 6 01:56,86 2 01:56,86 16 20 36

3 Marinelli Dario Crispiano 01:55,66 12 02:19,66 2 01:45,56 8 02:01,56 3 02:01,56 20 16 36

3a PROVA CAMPIONATO INTERREGIONALE PUGLIA E BASILICATA

1a manche 2a manche

class. 
manche

class. 
manche

1a 
manche

2a 
manche

totale 
punti



CEGLIE MESSAPICA, 15/10/2023

tempo migliore
Punteggio Campionato

pos pilota Vespa Club tempo pen. tempo totale tempo pen. tempo totale

1 Schiavone Mimmo Crispiano 01:21,45 1 01:23,45 1 01:19,66 2 01:23,66 1 01:23,45 25 25 50

2 Monfreda Michele Acquaviva Delle Fonti 01:33,85 3 01:39,85 3 01:31,03 0 01:31,03 2 01:31,03 16 20 36

3 Lagravinese Francesco Acquaviva Delle Fonti 01:28,25 4 01:36,25 2 01:20,21 7 01:34,21 3 01:34,21 20 16 36

4 Millarte Giovanni Taranto 01:48,62 0 01:48,62 4 01:37,33 0 01:37,33 4 01:37,33 13 13 26

5 Bufano Martino Martina Franca 01:48,80 6 02:00,80 5 01:38,30 2 01:42,30 5 01:42,30 11 11 22

6 Fugazzaro Gaspare Ceglie Messapica 01:53,09 10 02:13,09 7 01:52,62 3 01:58,62 6 01:58,62 9 10 19

7 Corigliano Marcello Lizzano 01:58,31 7 02:12,31 6 01:56,95 12 02:20,95 7 02:12,31 10 9 19

3a PROVA CAMPIONATO INTERREGIONALE PUGLIA E BASILICATA

CATEGORIA   ESORDIENTI

1a manche 2a manche

class. 
manche

class. 
manche

1a 
manche

2a 
manche

totale 
punti



CEGLIE MESSAPICA, 15/10/2023

1a MANCHE 2a MANCHE

pos. Vespa Club Piloti cat. punti totale class. punti totale class.
1° manche 2° manche

1

Marinelli Giuseppe PX 25
75 1

20
70 1 145 25 25Lotito Luca PROMO 25 25

Giustino Bartolomeo AUTOMATICA 25 25

2 CRISPIANO

Nuovo Franceso PROMO 16

61 3

16

57 2 118 16 20Marinelli Dario AUTOMATICA 20 16

Schiavone Mimmo ESORDIENTI 25 25

3 TARANTO

Marangi Cosimo Simone UNDER 18 16

52 4

1

46 3 98 13 16Pastore Carlo AUTOMATICA 16 20

Miccoli Gabriella FEMMINILE 20 25

4 MARTINA FRANCA

Salamina Mattia PROMO 20

70 2

20

22 5 92 20 11Santoro Anna Pia FEMMINILE 25 1

Zaccaria Marco ASSOLUTA 25 1

5

Santoro Pasquale PX 1

15 7

10

34 4 49 9 13Carlucci Pietro PX 1 11

Ciraci  Massimiliano� PROMO 13 13

6 LIZZANO
Corigliano Marcello ESORDIENTI 10

21 5
9

18 6 39 11 10
Marangiolo Michele PROMO 11 9

7 PUTIGNANO
Aloisio Pasquale PROMO 1

18 6
10

12 7 30 10 9Bianco Pietro ASSOLUTA 1 1
Vispo Coletta Caterina FEMMINILE 16 1

3a PROVA CAMPIONATO INTERREGIONALE PUGLIA E BASILICATA

CATEGORIA   SQUADRE

PUNTI
TOTALI

PUNTI
CAMPIONATO

ACQUAVIVA
DELLE FONTI

CEGLIE
MESSAPICA
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